
 

PATVIRTINTA 

Pakruojo r. Lygumų pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. (įsigalioja              

2022-09-01) 

įsakymu Nr. V-169 

         3 priedas 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ IR KITŲ MOKINIŲ 

VEŽIMO VARDINIS GRAFIKAS 2022-2023 m. m. 

Rubaičiai – Sereikiai – Naisiai - Pamūšis 
 

  

Vairuotojas JONAS VAIVODA.  

Atvykimas į mokyklą: vaikus lydi IUG mokytojos padėjėja Neringa Masiulienė: 

 
Atvyksta į 

mokyklą 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į mokyklą 

 Rubaičiai Lygumų VS Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mok. 

Lygumai,  

6.40 val. 

6.45 1 6.50 1 6.55 2 

 
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į mokyklą 

 

 Sereikiai Naisiai Beinoraičiai Pamūšis Sukmedis Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Įlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Įlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Įlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mokinių 

Lygumai, 

6.55 val. 

7.05 2 7.10 9 7.25 4 7.35 1 7.40 2 7.55 18 

 
Atvyksta į 

mokyklą 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 Dvariškiai Bitaičiai Sereikiai Naisiai Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyk

o mok. 

Atv. laikas Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Įlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Atvyko 

mok. 

Lygumai,  

7.55 val. 

8.10 7 8.15 1 8.25 1 8.40 2 8.55 11 

 



 

 Išvykimas iš mokyklos. 

 
PIRMADIENIS: po 8 pamokų: 

 
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė stotelė  Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Dvariškiai Bitaičiai Sereikiai Naisiai Beinoraičiai Sukmedis  Pamūšis Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Lygumai, 

15.30 val. 

15.35 1 15.40 1 15.50 1 15.55 6 16.05 2 16.10 1 16.15 4 16.30 16 

 

  

 ANTRADIENIS: po 8 pamokų: 

  
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė 

stotelė 

Tarpinė stotelė  Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Dvariškiai Bitaičiai Sereikiai Naisiai Beinoraičiai Sukmedis  Pamūšis Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Lygumai, 

15.30 val. 

15.35 1 15.40 1 15.50 1 15.55 6 16.05 2 16.10 1 16.15 4 16.30 16 

 

  TREČIADIENIS: po 7 pamokų: 

  
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Dvariškiai Bitaičiai Sereikiai Naisiai Beinoraičiai Sukmedis  Pamūšis Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Lygumai, 

14.40 val. 

14.50 1 14.55 1 15.00 1 15.05 6 15.15 2 15.20 1 15.25 4 15.40 16 

 

 



 

 KETVIRTADIENIS: po 8 pamokų: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Degučiai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. laikas Išlipo mok. Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

15.15 val. 

15.25 7 15.35 7 

 

 

 PENKTADIENIS, po 7 pamokų: 

 
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė  Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Dvariškiai Sereikiai Naisiai Beinoraičiai Pamūšis Lygumai 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Lygumai, 

14.40 val. 

14.50 1 15.05 1 15.10 6 15.20 2 15.30 4 15.45 16 

 

 

 Po 8 pamokų: 

 

Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 

 Degučiai Pradinė stotelė 

Pradinė 

stotelė, laikas 

Atv. laikas Išlipo mok. Atv. 

laikas 

Išlipo 

mokinių 

Lygumai, 

15.45 val. 

15.55 7 16.05  

 

  

  



 PIRMADIENIAIS – PENKTADIENIAIS (IKIMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKAI): 

 

 Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi Lina Sprindienė. 

 
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 Vilūnaičiai Degučiai Stačiūnai Pavėzgiai Šukioniai  Lygumai  

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo mok. Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Lygumai,  

16.15 val. 

16.25 2 16.45 4 16.55 2 

 

17.00 1 

 

17.05 3 

 

17.20 11 

 

 

 

 

Ikimokyklinio ugdymo grupės vaikus lydi Vida Striupienė. 

             
Išvyksta iš 

mokyklos 

Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Tarpinė stotelė Atvyksta į 

mokyklą 

 Dvariškiai Bitaičiai Sereikiai Naisiai Sukmedis  Lygumai  

Pradinė 

stotelė, 

laikas 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Atv. 

laikas 

Išlipo 

mok. 

Lygumai,  

17.25 val. 

17.35 6 17.45 1 17.50 2 17.55 5 18.10 1 18.30 15 

                   


